АДМИНИСТРАЦИЯ шчшнжского гоюдского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2018 №9-1014

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 27.10.20] 6№ 1093

«Об утверждении регламента последовательности действий
установления тарифовнауслуги, предоставляемыемуниципальными
предприятиями иучреждениямиКачканарского городского округа и

работы, выполняемые муниципальными предприятиями и
учреждениямиКачканарского городского округа»

В СВЯЗИ С КЭДрОВЬ1МИ ИЗМСНЗНИЯМИ, АДМИНИСТраЦИЯ КЗЧКЗНЗРСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГЗ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 27.10.2016 № 1093 (в редакции от 26.07.2017 № 698) «Об
утверждении регламента последовательности действий установления
тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и
учреждениями Качканарского городского округа и работы‚
выполняемыемуниципальными предприятиями и учреждениями
Качканарского городского округа» следующиеизменения:

1) в пункте 7 положения о тарифной комиссии Качканарского
городского округа абзац «Члены комиссии» изложить в следующей
редакции:

«-зам'еститель главы администрации городского округа по экономике и
стратегическомуразвитию;

-представитель отдела экономики и стратегического развития
Качканарского городского округа;

-пред'ставитель отдела по правовой работе и муниципальной службе
АдминистрацииКачканарского городского округа».

2) подпункт 3 пункта 1 «состав тарифной комиссии Качканарского
городского округа» изложить в новой редакции ( прилагается).

2. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте

Тшуф! так, мкм;—‚1 ищдщщщмвд.изамиэт-ама.№ трава….ш ;… : ‚шива;3.15% за

2 .

Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

№
"`»,

газ?—тт, М А.А. ЯрославцевГлава городского ок,:д';

3 .

УТВЕРЖДЁН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 30.11.2018№ 1014
«О внесении изменения в
постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от
27.10.2016 №9 1093 «Об утверждении
регламента последовательности
действий установления тарифов на
услуги, предоставляемые
муниципальными
предприятиямии учреждениями
Качканарского городского округа,
и работы‚ выполняемые
муниципальнымипредприятиямии
учреждениямиКачканарского
городского округа»

Состав
тарифной комиссииКачканарского городского округа

1. ЯрославцевАндрей Александрович - Глава Качканарского городского
округа, председатель комиссии;

2. РумянцевВасилий Анатольевич - первый заместитель главы
администрации Качканарского
городского округа, заместитель

. председателя комиссии
3. Кусова Галина Владимировна - ведущий экономист Муниципального

казенного учреждения
«Административный исполнительный
центр», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. БоголюбоваСветлана Петровна ' начальник отдела ЭКОНОМИКИ И

стратегического развития
Администрации Качканарского
городского округа;

5. Вепрева Ольга Дмитриевна - начальник отдела по правовой работе
И муниципальной службе
Администрации Качканарского
городского округа;

6. Касимов Кирилл Наилович - заместитель главы администрации
городского округа по экономике и
стратегическомуразвитию